平成２９年６月１３日
お客様	 各位

バーベキュー食材価格改定について（ご案内）

拝啓

	 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
	 平素より弊社の施設をご利用いただき誠にありがとうございます。
標記の件につきまして、仕入れ業者におきましても価格の維持に努力してまいりましたが、

食材の値上げを吸収しきれない状況となっております。
ついては、まことに遺憾ではございますが、下記のとおり価格を改定させていただくこと

になりました。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

改定価格実施時期：平成２９年６月１３日

プラン名 	   旧価格 	   新価格

まんぷくコース	   １，１００円	   １，２００円

わいわいコース	   ９００円	   １，０００円

おつまみコース	   ７００円	   ８００円

とくとくコース	   １１，０００円	   １２，０００円

オプション

	 	 スペアリブ：１２０円
ハッシュポテト：１枚３０円
	 	 	 	 	 串類：各１本４５円
	 焼きそば１㎏：３５０円
焼きそばソース（中）：３２０円

	 	 スペアリブ：１３０円
ハッシュポテト：５枚２００円
	 	 	 	 	 串類：各１本６０円
	 焼きそば１㎏：３８０円
焼きそばソース（中）：３３０円

※配達時間が１日３回（11：00、15：00、17：00）となりましたことを併せてお知らせ致します。

【お問合せ先】
株式会社屋我ビーチセンター
Tel:0980-‐52-‐8123